
   

 

 

 

                                       Rada Dyscypliny Naukowej Nauki o Kulturze i Religii  

 

 

Uchwała Nr 15/2025/NoKiR  

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Kulturze i Religii  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 07 kwietnia 2025 roku 

w sprawie opinii o kandydaturze dr hab. Brygidy Pawłowskiej-Jądrzyk, prof. ucz.  

na redaktora naczelnego serii wydawniczej  

 Prace Katedry Poetyki Intersemiotycznej i Komparatystyki Mediów 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie stanowiącego Załącznik do Obwieszczenia nr 22/2023 Rektora UKSW z dnia 18 grudnia 

2023 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz na podstawie § 20 ust.1, 

pkt 1, Zarządzenia Nr 74/2024 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie zasad prowadzenia działalności wydawniczej, w tym wymagań 

dotyczących wydawania czasopism naukowych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie uchwala się, co następuje: 

       

§ 1  

 

Rada Dyscypliny Naukowej Nauki o Kulturze i Religii UKSW pozytywnie opiniuje kandydaturę dr 

hab. Brygidy Pawłowskiej-Jądrzyk, prof. ucz. na redaktora naczelnego serii wydawniczej Prace 

Katedry Poetyki Intersemiotycznej i Komparatystyki Mediów, na czas nieokreślony.  

 

 

§ 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca  

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Kulturze i Religii 

 

     prof. ucz. dr hab. Małgorzata Wrześniak 

 

Sekretarz  

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Kulturze i Religii 

 

   dr Robert Pawlik 


